COMITE INSTITUCIONAL DE ETICA EN INVESTIGACION DEL INSTITUTO
NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS

MIEMBROS
Doctor Juvenal A. Sanchez Lihon Mg. Miriam R. Manrique Cardenas
Presidente Secretaria Técnica
Dr. en Medicina Lic. Obstetricia
asanchez@inen.sld.pe mmanrique@inen.sld.pe
999660102 949621774
Doctor Antonio Wachtel Aptowitzer Mg. Giovanna A. Galarza Torres
Miembro Titular Miembro Titular
Dr. en Medicina Mg. Psicooncologia
tony.wachtel@gmail.com goalarza@inen.sld.pe
999266542 999596489
Sra. Charlotte Kruger Salazar de Larco Mg. Myriam Linares Jara
Miembro Titular Miembro Titular
Lic. Ciencias de la Comunicaciéon Mg. Bioética
ckruger85@yahoo.com mlinaresjara@gmail.com
999219182 997500252
Abg. Fernando Pacheco Neyra Lic. Ménica Elisa Meneses La Riva
Miembro Titular Miembro Titular
Abogado Doctora en Gestiéon Pablica y
fernando_neyra63@hotmail.com Gobernabilidad
988476814 mmeneseslariva@yahoo.com
954012330
Sra. Myrna Elias de Aspillaga Lic. Maria Teresa Cabanillas Chavez
Miembro Alterno Miembro Alterno
myrna_aspillaga@hotmail.com Magister en Salud Publica
955365173 Doctora en Enfermeria
maritere@upeu.edu.pe
997941695
Q.F. Martha Estacio Huaman M.C. Cristhian Lopez Quispe
Miembro Alterno Miembro Alterno
Quimico Farmacéutico Médico Cirujano
m_stacio@yahoo.com crislofmh@gmail.com
995183365 942457003
Sra. Lucy Calderon Espinoza
Asistenta Ejecutiva
Comité etica@inen.sld.pe
lcalderon@inen.sld.pe
201-6500 - 3001
996488330
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